Praktika 2020-2021 m. m. Rudens semestras

Praktikos

Praktikos

Grupé Kursas | Forma |pradZiia  20-|pabaiga 20-| Kreditai Prakl.:ikos P.rak?ikos Praktikos Praktikos va.dovo Praktikos vadovo el. pastas Studijy modulio pavadinimas
21 mum. 21 m.m. apimtis val. | apimtis sav. | vadovo vardas pavardé

BNLFAV-17-1 4 NL |20201026]| 20201220 15 390 8 Kristina Motiejanaite kristina.motiejunaite@I|su.lt Praktika
BNLKIN-17-1,2,3 4 NL |20201109| 202012 20 10 260 6 Giedré Jurgelaitiene giedre.jurgelaitiene@Isu.lt Praktika Il
BNLKIN-18-1,2,3,4 3 NL |20201130| 20201220 5 130 3 Giedré Jurgelaitiené giedre.jurgelaitiene@Isu.lt Praktika (LPM), Internship (Electives)
BNLFAS-18-1 3 NL |20201026]| 202012 20 15 390 8 Vida Janina Cesnaitiené vida.cesnaitiene@Isu.lt Internship
BNLFAS-17-1 4 NL |202009 07| 202011 01 15 390 8 Vida Janina Cesnaitiené vida.cesnaitiene@Isu.lt Internship
BNLFUS-18-1 3 NL ]20201130| 20201220 5 130 3 Laima Trink@iniené laima.trinkuniene@Isu.lt Praktika
BNLFUS-17-1 4 NL |]20201026| 202012 20 15 390 8 Laima Trinkdniené laima.trinkuniene@Isu.lt Praktika
BNLSPV-18-1,2 3 NL [20200921( 202011 29 20 520 10 Kristina Mejeryté-Narkevitiené [kristina.mejeryte@Isu.lt Praktika, Internship
BNLTRS-18-1,2,3,4 3 NL 20201109 20201220 10 260 6 Roma Aleksandravi¢iene romanellagrande@gmail.com Praktika Il (Aerobiné gimnnastika)
BNLTRS-18-1,2,3,4 3 NL |20201109]| 202012 20 10 260 6 Inga Lukonaitiené inga.lukonaitiene@Isu.lt Praktika Il (Atletinis rengimas)
BNLTRS-18-1,2,3,4 3 NL [20201109( 202012 20 10 260 6 Aleksandras Alekrinskis alekrinskis@gmail.com Praktika Il (Baidariy ir kanojy irklavimas)
BNLTRS-18-1,2,3,4 3 NL [20201109( 202012 20 10 260 6 Marius Palionis marius.palionis@Isu.lt Praktika Il (Boksas)
BNLTRS-18-1,2,3,4 3 NL |[20201109| 202012 20 10 260 6 Antanas Juodsnukis antanas.juodsnukis@Isu.lt Praktika Il (Buriavimas)
BNLTRS-18-1,2,3,4 3 NL ]20201109| 202012 20 10 260 6 Lolita Dudéniené lolita.judo@gmail.com Praktika Il (Dziudo ir savigynos imtynés)
BNLTRS-18-1,2,3,4 3 NL ]20201109| 202012 20 10 260 6 Audrius Snieckus audrius.snieckus@Isu.lt Praktika Il (Futbolas)
BNLTRS-18-1,2,3,4 3 NL ]120201109]| 20201220 10 260 6 Saulius Liaugminas saulius67@gmail.com Praktika Il (Graiky - romény ir laisvosios imtynés)
BNLTRS-18-1,2,3,4 3 NL |20201109]| 202012 20 10 260 6 Vitalija Putriate vitalija.putriute@gmail.com Praktika Il (Irklavimas)
BNLTRS-18-1,2,3,4 3 NL ]20201109| 20201220 10 260 6 Kestutis Matulaitis kestutis.matulaitis@Isu.lt Praktika Il (Krep3inis)
BNLTRS-18-1,2,3,4 3 NL |20201109| 202012 20 10 260 6 Karolis Urbanavicius k.urbanavicius@gmail.com Praktika Il (Jégos trikove)
BNLTRS-18-1,2,3,4 3 NL |20201109]| 202012 20 10 260 6 Ramutis Kairaitis ramutis.kairaitis@Isu.lt Praktika Il (Kultdrizmas)
BNLTRS-18-1,2,3,4 3 NL [20201109| 20201220 | 10 260 6 Viktoras Silinskas viktoras.silinskas@Isu.lt Praktika Il (Lengvoji atletika)
BNLTRS-18-1,2,3,4 3 NL |20201109]| 20201220 10 260 6 Pranas Mockus pranas.mockus@Isu.lt Praktika Il (Orientavimosi sportas)
BNLTRS-18-1,2,3,4 3 NL |20201109| 202012 20 10 260 6 Valentina Skyriené valentina.skyriene@Isu.lt Praktika Il (Plaukimas)
BNLTRS-18-1,2,3,4 3 NL ]20201109| 20201220 10 260 6 Audinga Kniubaite audinga.kniubaite@Isu.lt Praktika Il (Rankinis)
BNLTRS-18-1,2,3,4 3 NL |20201109| 20201220 10 260 6 Aisté Barbora  |USpuriené aiste.uspuriene@Isu.lt Praktika Il (Sportiniai $okiai)
BNLTRS-18-1,2,3,4 3 NL |20201109| 20201220 [ 10 260 6 Remigijus Juknelis remigijus.juknelis@Isu.lt Praktika Il (Stalo tenisas)
BNLTRS-18-1,2,3,4 3 NL [20201109]| 202012 20 10 260 6 Milda Treigiené milda.treigiene@Isu.lt Praktika Il (Sveikatingumas ir asmeninis treniravimas)
BNLTRS-18-1,2,3,4 3 NL ]20201109| 202012 20 10 260 6 Aurelijus Zuoza aurelijus.zuoza@Isu.lt Praktika Il (Tinklinis)
BNLTRS-17-1,2,3,4 4 NL [20201026( 202012 20 15 390 8 Vytautas Streckis vytautas.streckis@I|su.lt Praktika (Atletinis rengimas)
BNLTRS-17-1,2,3,4 4 NL |20201026| 20201220 | 15 390 8 Mantas Mickevicius mantas.mickevicius@lsu.lt Praktika (Beisbolas)
BNLTRS-17-1,2,3,4 4 NL |20201026| 202012 20 15 390 8 Marius Palionis marius.palionis@Isu.lt Praktika (Boksas)
BNLTRS-17-1,2,3,4 4 NL |2020 1026 | 2020 12 20 15 390 8 Antanas Juodsnukis antanas.juodsnukis@Isu.lt Praktika (Buriavimas)
BNLTRS-17-1,2,3,4 4 NL |20201026| 202012 20 15 390 8 Gintautas Volungevigius gintautas.volungevicius@Isu.lt Praktika (Dviraciy sportas)
BNLTRS-17-1,2,3,4 4 NL 20201026 20201220 15 390 8 Lolita Dudéniené lolita.judo@gmail.com Praktika (Dziudo ir savigynos imtynés)
BNLTRS-17-1,2,3,4 4 NL |20201026| 202012 20 15 390 8 Audrius Snie¢kus audrius.snieckus@Isu.lt Praktika (Futbolas)
BNLTRS-17-1,2,3,4 4 NL [202010261| 20201220 15 390 8 Saulius Liaugminas saulius67 @gmail.com Praktika (Graiky - romény ir laisvosios imtynés)
BNLTRS-17-1,2,3,4 4 NL 2020 1026| 202012 20 15 390 8 Rasa Kreivyte rasa.kreivyte@Isu.lt Praktika (Krep3inis)
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BNLTRS-17-1,2,3,4 4 NL |20201026]| 202012 20 15 390 8 Ramutis Kairaitis ramutis.kairaitis@Isu.lt Praktika (KultGrizmas ir sunkioji atletika)
BNLTRS-17-1,2,3,4 4 NL |20201026]| 202012 20 15 390 8 Viktoras Silinskas viktoras.silinskas@Isu.lt Praktika (Lengvoji atletika)
BNLTRS-17-1,2,3,4 4 NL |20201026]| 202012 20 15 390 8 llona Zuoziené ilona.zuoziene@Isu.lt Praktika (Plaukimas)

BNLTRS-17-1,2,3,4 4 NL |]20201026| 202012 20 15 390 8 Audinga Kniubaite audinga.kniubaite@Isu.lt Praktika (Rankinis)

BNLTRS-17-1,2,3,4 4 NL [202010261| 20201220 15 390 8 Aisté Barbora Uspuriene aiste.uspuriene@lsu.lt Praktika (Sportiniai $okiai)
BNLTRS-17-1,2,3,4 4 NL [20201026/| 202012 20 15 390 8 Milda Treigiené milda.treigiene@Isu.lt Praktika (Sveikatingumas ir asmeninis treniravimas)
BNLTRS-17-1,2,3,4 4 NL |20201026]| 202012 20 15 390 8 Aurelijus Zuoza aurelijus.zuoza@Isu.lt Praktika (Tinklinis)

BNLTRS-17-1,2,3,4 4 NL |20201026]| 20201220 15 390 8 Pranas Mockus pranas.mockus@Isu.lt Praktika (Orientavimosi sportas)
BNLTRS-17-1,2,3,4 4 NL [20201026( 202012 20 15 390 8 Remigijus Juknelis remigijus.juknelis@Isu.lt Praktika (Stalo tenisas)
BNLTRS-17-1,2,3,4 4 NL |]20201026| 202012 20 15 390 8 Rima Bakiené rima.bakiene@Isu.lt Praktika (Tenisas)

BNLTRS-19-1,2,3 2 NL [20201130( 202012 20 5 130 3 Milda Treigiené milda.treigiene@Isu.lt Praktika | (Asmeninis treneris)
BNLTRS-19-1,2,3 2 NL [20201130( 202012 20 5 130 3 Inga Lukonaitiené inga.lukonaitiene@lsu.lt Praktika | (Atletinis rengimas)
BNLTRS-19-1,2,3 2 NL |20201130]| 202012 20 5 130 3 Marius Palionis marius.palionis@Isu.lt Praktika | (Boksas)

BNLTRS-19-1,2,3 2 NL [20201130( 202012 20 5 130 3 Gintautas Volungevitius gintautas.volungevicius@lsu.lt Praktika | (Dviragiy sportas)
BNLTRS-19-1,2,3 2 NL ]20201130| 202012 20 5 130 3 Saulius Liaugminas saulius67 @gmail.com Praktika | (Graiky - romény ir laisvosios imtynés)
BNLTRS-19-1,2,3 2 NL |2020 1130 202012 20 5 130 3 Lolita Dudéniené lolita.judo@gmail.com Praktika | (Dziudo ir savigynos imtynés)
BNLTRS-19-1,2,3 2 NL |20201130]| 202012 20 5 130 3 Audrius Snie¢kus audrius.snieckus@Isu.lt Praktika | (Futbolas)

BNLTRS-19-1,2,3 2 NL |]20201130| 20201220 5 130 3 Vitalija Putritite vitalija.putriute@gmail.com Praktika | (Irklavimas)

BNLTRS-19-1,2,3 2 NL |20201130]| 202012 20 5 130 3 Rasa Kreivyté rasa.kreivyte@Isu.lt Praktika | (Krep3inis)

BNLTRS-19-1,2,3 2 NL ]20201130| 20201220 5 130 3 Ramutis Kairaitis ramutis.kairaitis@Isu.lt Praktika | (Kulttrizmas)
BNLTRS-19-1,2,3 2 NL [20201130( 202012 20 5 130 3 Alfonsas Buliuolis alfonsas.buliuolis@Isu.lt Praktika | (Lengvoiji atletika)
BNLTRS-19-1,2,3 2 NL |]20201130| 20201220 5 130 3 llona Zuoziené ilona.zuoziene@Isu.lt Praktika | (Plaukimas)

BNLTRS-19-1,2,3 2 NL |20201130| 202012 20 5 130 3 Aisté Barbora Uspuriené aiste.uspuriene@Isu.lt Praktika | (Sportiniai Sokiai)
BNLTRS-19-1,2,3 2 NL |]20201130| 202012 20 5 130 3 Aurelijus Zuoza aurelijus.zuoza@Isu.lt Praktika | (Tinklinis)

BNLTRS-19-1,2,3 2 NL |2020 1130 202012 20 5 130 3 Remigijus Juknelis remigijus.juknelis@Isu.lt Praktika | (Stalo tenisas)
BNLTRS-19-1,2,3 2 NL |2020 1130 202012 20 5 130 3 Paulius Aleksandravicius p.aleksandravicius@gmail.com Praktika | (Siuolaikiné penkiakove)
MNLKTV-19-1 2 NL [202009 23| 202012 06 20 520 10 Henrikas Paulauskas henrikas.paulauskas@Isu.lt Professional Basketball Placement
BIFAS-17-1 4 | 20201116 202101 10 10 260 6 Vida Janina Cesnaitiené vida.cesnaitiene@Isu.lt Internship

BIFAV-17-1 4 | 202011 16| 202012 06 5 130 3 Kristina Motiejanaité kristina.motiejunaite@Isu.lt Praktika

BIFAV-17-1 4 | 202012 07| 20210110 5 130 3 Kristina Motiejanaité kristina.motiejunaite@I|su.lt Praktika

BIFUS-17-1 4 | 20201116 202012 06 5 130 3 Laima Trinkdniené laima.trinkuniene@Isu.lt Praktika

BITRS-18-1 3 | 20201102 202012 13 10 260 6 Inga Lukonaitiené inga.lukonaitiene@Isu.lt Praktika Il (Atletinis rengimas)
BITRS-18-1 3 | 20201102 202012 13 10 260 6 Marius Palionis marius.palionis@Isu.lt Praktika Il (Boksas)

BITRS-18-1 3 | 20201102 202012 13 10 260 6 Gintautas Volungevitius gintautas.volungevicius@Isu.lt Praktika Il (Dviraciy sportas)
BITRS-18-1 3 | 20201102 202012 13 10 260 6 Lolita Dudéniené lolita.judo@gmail.com Praktika Il (Dziudo ir savigynos imtynés)
BITRS-18-1 3 | 20201102 202012 13 10 260 6 Rimas Kazakevicius rimas.kazakevicius@I|su.lt Praktika Il (Futbolas)

BITRS-18-1 3 | 20201102 | 202012 13 10 260 6 Kestutis Matulaitis kestutis.matulaitis@Isu.lt Praktika Il (KrepSinis)

BITRS-18-1 3 | 20201102 20201213 10 260 6 Valentina Skyriené valentina.skyriene@Isu.lt Praktika Il (Plaukimas)

BITRS-18-1 3 | 20201102 20201213 10 260 6 Aisté Barbora  [U3puriené aiste.uspuriene@Isu.lt Praktika Il (Sportiniai 3okiai)

BITRS-18-1 3 | 20201102 1| 202012 13 10 260 6 Milda Treigiené milda.treigiene@Isu.lt Praktika Il (Sveikatingumas ir asmeninis treniravimas)
BITRS-17-1 4 | 20201116 202101 10 10 260 6 Vytautas Streckis vytautas.streckis@Isu.lt Praktika (Atletinis rengimas)
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BITRS-17-1 4 | 20201116 20210110 10 260 6 Rimas Kazakevicius rimas.kazakevicius@Isu.lt Praktika (Futbolas)

BITRS-17-1 4 | 20201116 20210110 10 260 6 Saulius Liaugminas saulius67@gmail.com Praktika (Graiky - romény ir laisvosios imtynés)
BITRS-17-1 4 | 202011 16( 20210110 10 260 6 Kestutis Matulaitis kestutis.matulaitis@Isu.lt Praktika (Krepsinis)

BITRS-17-1 4 | 20201116 20210110 10 260 6 Ramutis Kairaitis ramutis.kairaitis@Isu.lt Praktika (Kultdrizmas ir sunkioji atletika)
BITRS-17-1 4 | 20201116 20210110 10 260 6 Kostas Karpavicius kostas.karpavicius@Isu.lt Praktika (Sportiné gimnastika)

BITRS-17-1 4 | 20201116 20210110 10 260 6 Aisté Barbora  [U3puriené aiste.uspuriene@Isu.lt Praktika (Sportiniai $okiai)

BITRS-17-1 4 | 20201116 20210110 10 260 6 Milda Treigiené milda.treigiene@Isu.lt Praktika (Sveikatingumas ir asmeninis treniravimas)
BIFUS-17-1 4 | 202012 07| 20210110 5 130 3 Vytautas Streckis vytautas.streckis@Isu.lt Praktika (Atletinis rengimas)

BIFUS-17-1 4 | 20201207 20210110 5 130 3 Rimas Kazakevicius rimas.kazakevicius@Isu.lt Praktika (Futbolas)

BIFUS-17-1 4 | 202012 07| 20210110 5 130 3 Valentina Skyriené valentina.skyriene@lsu.lt Praktika (Plaukimas)

BIFUS-17-1 4 | 202012 07| 202101 10 5 130 3 Milda Treigiené milda.treigiene@Isu.lt Praktika (Sveikatingumas ir asmeninis treniravimas)
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